
 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 TERÇA - FEIRA, 26 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 875 

 

 

PORTARIA Nº 024/2023 

 

EXPEDIENTE INTERNO 

 

O Vereador ADEVANIL MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Estiva Gerbi, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve o seguinte:  

 

R E S O L V E: 

 

1º - Por força das sessões de Julgamento e Extraordinária convocadas para os dias 27 e 28 de dezembro 

de 2023, o atendimento da Câmara Municipal suspenso pela Portaria 023/2023, fica RESTRITO 

INTERNAMENTE em 26, 27 e 28/12/2023 para os trâmites das Sessões. 

 

2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 26 DE DEZEMBRO DE 2023 

 

 

VER. ADEVANIL MOREIRA  

PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

 

Registrado e encaminhado á publicação na data supra 

 

 

CELSO DE BARROS 

  CHEFE DE GABINETE 

 

CÂMARA MUNICIPAL 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 TERÇA - FEIRA, 26 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 875 

 

 
 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua 
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 


